

2024-09-16

PRESSMEDDELANDE DELTÄVLING I SM I UTOMHUSMATLAGNING I SMÅLANDS TRÄDGÅRD DEN 29 SEPTEMBER 2024

SM i utomhusmatlagning är tävlingen där kompisgäng, arbetskollegor, äkta par och kockar tävlar om den ärofyllda titeln "Svensk mästare i utomhusmatlagning". Finalen avgörs varje vår på Billingen Skövde och består av vinnare från respektive deltävlingsort under tävlingsåret samt vinnarna från föregående års skol-SM i utomhusmatlagning. Det här är en annorlunda, tuff, rolig och utmanande mattävling för alla som gillar mat och livet utomhus.

I Smålands Trädgård, i byn Stenberg, kommer en av deltävlingarna i landet äga rum den 29 september 2024. Det är andra året i rad som Smålands Trädgård står som arrangör. Förra året blev en succé med ca 400 besökare.

"Intresset för utomhusmatlagning och uteliv är fortsatt starkt. Vi är en av fyra platser i landet som står som värd för denna roliga och utmanande mattävling. Det spelar ingen roll vilka förkunskaper du har sedan tidigare, om du arbetar som kock eller tillbringar tid i köket för att det är kul. Det här är en tävling för alla som älskar att laga mat. Det är en tävling som hyllar utomhuslivet, matlagning, mötet mellan människor och kärleken till lokalt producerade råvaror", säger Joakim Alin från Smålands Trädgård.

SM i utomhusmatlagning är en lagtävling och går ut på att tillaga en tre-rätters meny över öppen eld. Ett lag består av 2 - 3 deltagare som har 2,5 timmar på sig att tillaga en tre-rätters meny. Lagen komponerar själva sin meny och får välja fritt utifrån en förutbestäm råvarulista. Alla råvaror kommer från lokala livsmedelsproducenter och anpassas utifrån årstid. Erfarna och kunniga domare bedömer smak, presentation, komposition, mise en place, hygien, handlag och ekonomi/svinn och användande av naturens eget skafferier. Domarna lägger också vikt på känslan av eld och utomhuslagad mat i de rätterna som presenteras.

Välkommen till en spännande och annorlunda tävling i Smålands trädgård! Mer information <https://smalandstradgard.com/sm-i-utomhusmatlagning/>

<https://www.vastsverige.com/billingen/sm-utomhusmatlagning/>

Kontakt och frågor Joakim Alin, tävlingsledare kock.joakim.alin@gmail.com

Tel: 073-356 33 46

SM i
UTOMHUSMAT
-lagning



SMÅLANDS
TRÄDGÅRD

STENBERGABUTIKEN

din SERVICE

Virserums
Sparbank



VEDKÖRGEN
Den naturliga smaken

